
 
 

Møte: FAU 2025-2026 – 2 Dato: 28.01.26 
Sted: Ansattes pauserom -  Fuglenes Skole Referent: HPN 
Til stede:  
1.: Liv Normann 
2.: Kristin Wennberg + Gry Tove Johansen 
3.: Sandra Karlsen 
4.: Kristine Giæver 
6.: Hans-Petter Nergård + Eivind Hustad 
7.: Marianne Posti 

Frafall:  
1.: Jørgen Zachariassen 
3.: Charlotte Henriksen 
5.: Annie Olsen/Magdalena Serafinowicz 
7.: Silje Åteigen 

 

SAK 2025-2026 - 2 / 1 Velkommen 

Alle til stede ga en kort introduksjon av seg selv. Mange kjenner hverandre fra før, men leder satte 
veldig pris på en gjennomgang. Tillitsvalgt Vibeke (6. trinn) og rektor var også til stede og ga en kort 
introduksjon av seg selv. Ingen fra 5. trinn er representert denne gangen, FAU-medlemmet har varslet 
at hun ikke kan delta videre. Rektor sørger for at klassen velger en ny kontakt ved anledning. 

SAK 2025-2026 - 2 / 2 Oppsummering av tidligere saker 

Uteområdet: har vært fokus i mange år, uten noe større suksess. FAU har tidligere vært i kontakt med 
Reidar Næss fra kommunen for å undersøke mulighetene for å oppgradere og/eller vedlikeholde 
apparater i skolegården. Noe av det som står i skolegården i dag, er ca 30 år gammelt og er veldig 
modent for utskifting. Dette vil være høyt på FAU sin prioriteringsliste også fremover. 

Digital veileder/skjermtid: Forrige skoleår ble mye av tiden brukt til å arbeide med en digital 
veileder/skjermtidsanbefaling. Helga sto i spissen for dette arbeidet og la ned en formidabel innsats. 
Spørreskjema ble sendt ut til alle skolens foresatte – som kartla barnas digitale vaner utenfor 
skoletiden.  Dette inkluderer skjermtid (både gaming og mobile flater), holdninger til bruk av skjerm og 
sosiale medier og ønsker om hva slags grenser vi foreldre burde sette. Et utvalg i FAU 2024-2025 
analyserte resultatene fra undersøkelsen og oppsummerte resultatene og forfattet en veileder som nå 
er publisert på skolens hjemmeside. Dere finner den her. FAU valgte å legge seg på en «strengere» linje 
enn flertallet ønsket i undesrøkelsen, da vi alle mener at skjermene får for mye oppmerksomhet i 
barnas hverdag. Denne veilederen er vist frem til det kommunale FAU som viste interesse for å få til en 
kommunal veileder. Hvordan det arbeidet ligger an nå, er ukjent. 

Trygg Trafikk/trafikksituasjonen: Trygg Trafikk hadde et innledende møte med to representanter fra 5. 
trinn i skoleåret 24/25. Vi diskuterte utfordringer som skolen har, med trafikkmønster og trafikktetthet 
ved skolestart og skoleslutt. Dårlig skilting, brøyteutfordringer og mer. Opprettelse av en hjertesone 
ble diskutert. Trygg Trafikk kom på en befaring rundt skolestart. Det er ønskelig med etablering av en 
egen droppsone, noe vi håper vi kan få gjennomslag for gjennom rivingen av Prix – som starter 1. mars. 

Trafikkaksjoner: FAU tok initiativ til å gjennomføre trafikale aksjoner rundt skolen ved skolestart og 
henting. Dette innebærte at FAUs medlemmer primært gikk med vester og snakket med bilister for å 
bevisstgjøre de om utfordringene som Fuglenes skole har med trafikk, og for å oppfordre de til å la 
barna bruke beina mer og/eller slippe av barnet lenger unna skolen. Det oppstår en del farlige og 
ubehagelige situasjoner for barna, som en følge av mye trafikk. FAU oppfordrer derfor alle foreldre til å 

https://hammerfest.kommune.no/fuglenesskole/for-hjemmet/barnas-digitale-hverdag/barnas-digitale-hverdag/
https://www.tryggtrafikk.no/barnehage-og-skole/hjertesone-tryggere-skolevei/


 
 
utvise årvåkenhet og vurdere om barnet kan slippes av lenger unna eller komme seg til skolen på egen 
hånd. 

 

SAK 2025-2026 - 2 / 3 Årshjul, handlingsplan og FAUs trappemodell 

Forslag til årshjul og handlingsplan vil produseres før møtet og ettersendes. Leder ønsker å 
implementere trappemodellen, fra https://foreldreutvalgene.no/fug/slik-sikrer-du-struktur-og-flyt-i-fau-
arbeidet/  
Det er ønskelig at FAU beslutter omfang og ambisjoner av FAUs arbeid. 

Årshjulet og Handlingsplanen ble presentert for FAU, og ble vedtatt i sin helhet. Dette setter rammene 
for FAU sine ambisjoner i år. «Høydepunkter» for dette skoleåret, blir en større dugnad for å få til en 
sykkelbane i skolegården, samt generelt vedlikehold i skolegården. FAU vil ellers utarbeide vedtekter, 
som vi kan arbeide etter. Et utkast vil presenteres på neste FAU-møte. 

Leder viste også frem FAU sitt nye Teamsområde, som vil bli FAU sitt primære område for å lagre 
dokumenter. Her er det også lagret maler til både invitasjoner og referater. Alle som er FAU-medlem 
skal ha fått invitasjon til å bli med i kanalen, Tone Arnesen har invitert alle.  

FAU sin facebookside er «pauset», leder vil lage ny side ved anledning.  

 

SAK 2025-2026 - 2 / 4 Informasjon fra leder etter samtale med rektor 

Rektor var til stede under møtet og informerte om mye. Saken i kommunen som omhandler 
skolestrukturen fikk mye oppmerksomhet. Det er viktig at FAU og foreldrene bidrar til å kjempe for 
Fuglenes Skole sin fremtid. Sykkelbane, dugnader og ønske om en lesekrok under trappa ble nevnt 
(hvis noen har en god lenestol eller to og/eller noen gode bokhyller de kunne tenke seg å donere til 
skolen, ta kontakt med din klassekontakt eller FAU-representant). 

Fuglenes FAU og skoleledelsen har lyst til å bidra til at Fuglenes Skole får forbedret det vi opplever 
som et urettferdig dårlig rykte. Situasjonen nå er mye bedre enn den har vært tidligere. Vi har lyst til å 
gjøre dette ved å arrangere åpen skolegård, når sykkelbanen begynner å ta form. Forhåpentligvis klarer 
vi å få til litt positiv medieomtale om dette samtidig. 

 

SAK 2025-2026 - 2 / 5 Planlegging av dugnad for uteområdet 

FAU vil fokusere på uteområdet, siden skolen selv har tatt tak i foajeen og gjør tiltak for å utbedre det 
området. Leder vil ta kontakt med kommunen for å undersøke mulighetene for å få fyllmasse som vi 
kan bruke til å utforme en enkel sykkelbane rundt ballbingen. Kanskje har kommunen ressurser som 
kan bidra i planleggingen også.  

FAU vil undersøke på hvert trinn om det er foreldre som kan stille opp og bidra med enten verktøy 
og/eller maskiner og arbeidskraft, når dugnaden får en dato og påbegynnes.  

https://foreldreutvalgene.no/fug/slik-sikrer-du-struktur-og-flyt-i-fau-arbeidet/
https://foreldreutvalgene.no/fug/slik-sikrer-du-struktur-og-flyt-i-fau-arbeidet/


 
 
Skolen har også utviklet et «Tromsøpalmeproblem», som det er ønskelig at tas tak i. Leder vil 
undersøke om «ruskenaksjonen» kan påta seg oppgaven og kutte ned og fjerne plantene når den 
gjennomføres i juni. 

 

SAK 2025-2026 - 2 / 6 NESTE MØTE 

Dato/tid: Mandag 23.03.2026 18:00 – 20:00 

Sted: Fuglenes Skole 

Kjente agendapunkter: videre planlegging av dugnad, gjennomgang av forslag til vedtekter 

 


